
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/806/

Código da publicação: 806

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 20:10:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo: 48

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 202.478,60
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO COM DRENO E POSTES DE CONCRETO, PARA USO NAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO COM DRENO E POSTES DE CONCRETO, PARA USO NAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/806/ppregao-presencial-n-242025-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-tubos-de-concreto-com-dreno-e-postes-de-concreto-para-uso-nas-diversas-secretarias-do-municipio-de-miraguairsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd487cf3d43da7692b24dcb29b66aa95.docx

